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معاونین محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری های سراسر کشور
موضوع: ابلاغ دستورالعمل نحوه بهره مندی از مساعدت خرید ماشین الات موضوع ماده )۵۸( قانون الحاق )۲(

با سلام و احترام؛ 
به آگاهی میرساند در راستای کمک به شهرداریها جهت تجهیز ماشینآلات عمرانی و خدماتی و همچنین ارائه 
خدمات بهتر به شهروندان و حمایت از شهرداریها در اجرای پروژهای عمرانی، طبق قوانین و مقررات در سال گذشته از 
جمله مكاتبه شماره ۴۱۳۳۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ از محل ماده )۵۸( قانون الحاق )۲( به شهرداریها پس از ارائه مستندات 
و مكاتبات لازم مساعدتهایی صورت گرفته است. با عنایت به کارایی و اثر بخشی اقدامات مذکور در نظر است برای سال 

جاری نیز اقداماتی صورت گیرد، که موارد جهت بهره برداری و ابلاغ به ذینفعان به شرح ذیل اعلام می گردد:
هر شهرداری از نیمه دوم سال ۱۴۰۲ تا پایان ۱۴۰۴ میتواند نسبت به خرید حداکثر )۳( دستگاه ماشین  -۱
آلات عمرانی، خدماتی و یا حمل نقل عمومی اقدام نمایند. میزان کمک به خرید ماشین آلات خریداری شده 
در سال جاری ۵۰ درصد قرارداد تا سقف ۲/۵ میلیارد تومان و برای ماشین آتش نشانی ۷۰ درصد مبلغ 

قرارداد تا سقف ۴ میلیارد تومان خواهد بود.

میزان ۸۵ درصد قرارداد تا سقف ۵/۵ میلیارد تومان مساعدت میگردد.
شهرداریهایی که تاکنون یک ماشین خریداری نموده و مساعدت تجمیعی دریافت ننمودهاند  •
میتوانند نسبت به خرید ۲ ماشین اقدام نمایند میزان مساعدت برای ماشین دوم ۵۰ درصد و تا 
سقف ۲ میلیارد تومان و برای ماشین سوم۵۰ درصد و تا سقف ۲/۵ میلیارد تومان خواهد بود در 
صورتی که به صورت تجمیعی )تجمیع هر دو ماشین( اقدام نسبت به خرید اقدام نمایند میزان 
مساعدت ۸۵ درصد مبلغ قرارداد و تا سقف ۴ میلیارد تومان می باشد. در صورتیكه شهرداری در این 
حالت درخواست مساعدت تجمیعی داشته باشد، آن شهرداری نباید هیچ مساعدتی جهت اجرای 

پروژه دریافت نموده باشد.
شهرداریهایی که نیاز به ماشین آلات عمرانی و خدماتی ندارند و یا اینكه نیاز شهرداری به ماشین آلات از  -۲
مساعدت تخصیص یافته به آنها برای خرید ماشین آلات کمتر است میتوانند در ازای مساعدت باقیمانده به 
میزان مبلغ مساعدت خرید هر یک ماشین مبلغ ۲ میلیارد تومان مساعدت برای اجرای پروژه دریافت 

نمایند.
در اجرای این بند، دفتر امور شهری و شوراهای استانداری می بایست بصورت کتبی مشخصات پروژه و مبلغ 
مورد نیاز را اعلام و تایید نماید که شهرداری مورد نظر نیاز به هیچ نوع ماشین آلات عمرانی و خدماتی 

سال "سرمایه گذاری برای تولید" گرامی باد.

بسمه تعالی

هرگز استفاده ننمودهاند 
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شهرداریهایی که در دو سال گذشته تاکنون از مساعدت خرید ماشین آلات  •
میتوانند نسبت به خرید حداکثر ۳ دستگاه ماشین آلات اقدام نمایند و میزان مساعدت خرید ۵۰ 
درصد مبلغ هر قرارداد تا سقف ۲ میلیارد تومان برای ماشین اول و دوم و مبلغ  میلیارد تومان 
برای ماشین سوم خواهد بود. در صورتی که خرید تجمیعی )تجمیع هر سه ماشین( انجام شود، 
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سید محمد مجابی

معاون توسعه مدیریت و منابع

ندارد. ضمنا پرداخت مبالغ مساعدت اجرای پروژه در دو مرحله انجام می گیرد که واریز مرحله اول پس از 
مكاتبه استانداری مربوطه و پرداخت مراحل بعدی با تایید معاونت امور شهرداریها می باشد. 

شهرداری ها میتوانند علاوه بر بندهای فوق )۱و۲( نسبت به خرید یک دستگاه خودرو حمل متوفی یا پیشرو  -۳
آتش نشانی و یک مجموعه ست و تجهیزات امداد و نجات، تجهیزات آتش نشانی و هیدرولیک )جهت 

استفاده در سوانح و تصادفات( نیز اقدام نمایند. 
میزان مساعدت خودرو حمل متوفی یا پیشرو آتش نشانی ۵۰ درصد مبلغ قرارداد تا سقف ۶۰۰  •
میلیون تومان میباشد. هر شهرداری می تواند مساعدت برای خرید فقط یک دستگاه ماشین )حمل 
متوفی یا پیشرو( را دریافت نماید و شهرداریهایی که در سال گذشته از مساعدت خرید خودرو 

ده هزار نفر جمعیت )طبق سرشماری سال ۱۳۹۵( میباشند میتوانند از مساعدت خرید دو 
مجموعه ست و تجهیزات با شرایط مذکور به مجزا استفاده نمایند. برای دریافت مساعدت موضوع 

این بند حداقل پیش پرداخت واریزی ۷۰۰ میلیون تومان می باشد.
شهرداری هایی که دارای جمعیت بالای بیست و پنج هزار نفر جمعیت )طبق سرشماری سال ۱۳۹۵( می  -۴
باشند میتوانند علاوه بر مساعدت های موضوع بندهای قبل ، از مساعدت خرید یک دستگاه ماشین آلات 
دیگر نیز در سال ۱۴۰۴ برخوردار شوند. در این حالت امكان درخواست تجمیع وجود ندارد و باید خرید 

جداگانه انجام بگیرد.
لازم به ذکر است، متعاقباً فهرست مساعدت های انجام شده برای خرید ماشین آلات شهرداری ها طی دو 
سال گذشته به آن معاونت اعلام خواهد شد تا ضمن بررسی های لازم، نسبت به ارسال گزارش تحویل ماشین 
آلات و نحوه بهره برداری از آنها و همچنین میزان پیشرفت در اجرای پروژه ها،  به این سازمان اقدام گردد. 
بدیهی است در صورت گزارش تخلف هر شهرداری در خصوص موارد فوق الذکر توسط استانداری، ضمن 

برخورد با متخلفین، از مساعدت های بعدی به آن شهرداری جلوگیری به عمل خواهد آمد. 

رونوشت: 
ارسال از طریق پیام استان

جناب آقای انوشه معاون محترم امور شهرداری ها جهت آگاهی
جناب آقای کیانی نژاد سرپرست محترم دفتر ارزیابی عملکرد، بازرسی و پاسخگویی به شکایات جهت آگاهی

حمل متوفی بهرهمند شدهاند، مشمول دریافت این مساعدت نمیشوند.
میزان مساعدت هر شهرداری صرفاً برای یک مجموعه ست و تجهیزات به میزان ۵۰ درصد مبلغ  •
قرارداد تا سقف 1/5 )یک و نیم( میلیارد تومان خواهد بود. شهرداری هایی که دارای جمعیت بالای 
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جناب آقای بیضاوی مدیرکل منابع انسانی، پشتیبانی و امور فنی جهت آگاهی
جناب آقای جوانمردی مدیر کل محترم دفتر برنامه ریزی و بودجه جهت آگاهی


